
Uchwała nr XVII/118/08 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 27 lutego 2008r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy 

Grodzisko Dolne na 2008r. 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 61 ust. 

1-3 Statutu Gminy Grodzisko Dolne przyjętego uchwałą Nr IV/36/03 z dnia  

21 lutego 2003r. 

 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grodzisko Dolne  

    na rok 2008 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Grodzisko 

    Dolne na rok 2008 stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Grodzisko 

    Dolne na rok 2008 stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się komisjom stałym Rady Gminy wymienionym  

w § 1. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

       Przewodniczący Rady Gminy 

        Jerzy Gdański 


